

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายตามโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำห้วยกรีด หมู่ที่ 7 บ้านหนองศิลป์ชัย

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำห้วยกรีด หมู่ที่ 7 บ้านหนองศิลป์ชัย หน่วยงานเจ้าของเงิน สำนักงานปลัด
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 479,500.- บาท(สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำห้วยกรีด หมู่ที่ 7 บ้านหนองศิลป์ชัย
4. ราคาากลาง คำนวณ ณ วันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2559 เป็นเงิน 467,800.- บาท(สี่แสนหกหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคาากลาง
 - 5.1 ปร.4 (เอกสารแนบ)
 - 5.2 ปร.5 (เอกสารแนบ)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
 1. นายศรธิชัย ชัยยศ ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 2. นางสาววิตรี วิเชียรเชื้อ นักวิชาการพัสดุ กรรมการ
 3. นายจำลอง นมรักษ์ นายช่างโยธา กรรมการ

รายการประมาณการ

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำห้วยกรีด

แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านหนองศิลาปี่ชัย ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปร.4

ปริมาณงาน โดยขุดลอกสระน้ำ กว้าง 20.00 เมตร ยาว 134.00 เมตร ลึก 1.50 เมตร

พร้อมปรับแต่งคันดินรอบสระ และทางเดินคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 1.50 เมตร ยาว 316.00 เมตร หนา 0.12 เมตร รอบสระน้ำ

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานรั้ว คสล.								
1	งานดินขุด	2,650.0	ลบ.ม.	-	-	24.83	65,799.50	65,799.50	
2	งานปรับแต่งคันดิน	285.00	ลบ.ม.	-	-	24.83	7,076.55	7,076.55	
3	งานดินขนย้ายไปที่	2,365.0	ลบ.ม.	-	-	23.80	56,287.00	56,287.00	
4	งานฝังท่อ คสล.ชั้น 3 ขนาด 1.00 X1.00 ม.	32.00	ท่อน	1,859.82	59,514.24	250.00	8,000.00	67,514.24	
5	งานทางเดิน คสล.	-	-	-	-	-	-	-	
	- ทวายหยาบ		ลบ.ม.					16,275.00	

		25.00		651.00	16,275.00	-	-		
	- คอนกรีต	56.9	ลบ.ม.	2,069.00	117,684.72	-	-	117,684.72	
	- เหล็กตะแกรงวายเมทต์	474.0	ตร.ม.	31.00	14,694.00	5.00	2,370.00	17,064.00	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	75.84	ตร.ม.		-	9.45	716.69	716.69	
	- ค่าแรงปูคอนกรีต	474.00	ตร.ม.		-	8.96	4,247.04	4,247.04	

รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน

352,664.74 บาท

(ลงชื่อ) จำลอง นมรัักษ์ ผู้ประมาณการ
 นายจำลอง นมรัักษ์
 นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) ศรวิชัย ชัยยศ ตรวจ
 นายศรวิชัย ชัยยศ
 ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่ กองช่าง

แบบ ปร.5

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สระน้ำห้วยกรี๊ด

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านหนองศิลาปี่ชัย ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร

จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน โดยขุดลอกสระน้ำ กว้าง 20.00 เมตร ยาว 134.00 เมตร ลึก 1.50 เมตร

แบบเลขที่

ประมาณการราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร			-	-เงินประกันผลงานหัก 0.00 %
2	ประเภทงานทาง				-เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %
3	ประเภทงานชลประทาน	352,664.74	1.3266	467,845.04	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %
4	ประเภทงานสะพานและท่อ เหลี่ยม			-	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %
5	ค่าใบอนุญาตเจาะบ่อ	-		-	
6	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-		-	

สรุป
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น 467,845.04
คิดเป็นเงินประมาณ 467,800.00

ตัวอักษร

สีสนทหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน

หมายเหตุ

ราคาพาณิชย์จังหวัดประจำเดือน มกราคม 2559

ราคากลางของกรุงเทพ ฯ ,ราคาท้องตลาด

ประมาณราคาโดยจำลอง นมรักษ์....

(นายจำลอง นมรักษ์)

นายช่างโยธา

ตรวจ ศรีรัชชัย ชัยยศ....

(นายศรีรัชชัย ชัยยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ศรีรัชชัย ชัยยศ..ประธานกรรมการ

(นายศรีรัชชัย ชัยยศ)

(ลงชื่อ)สาวิตรี วิเชียรเชื้อ.....กรรมการ

(นางสาววิตรี วิเชียรเชื้อ)

(ลงชื่อ)จำลอง นมรักษ์.....กรรมการ

(นายจำลอง นมรักษ์)

เห็นชอบ..ขวัญจิตต์ เพชรอนันตกุล..

(น.ส.ขวัญจิตต์ เพชรอนันตกุล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ วิรัตน์ ตริยวง.....

(นายวิรัตน์ ตริยวง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

รายการประมาณการ

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างรั้วบริเวณรอบ ศพด. บ้านไผ่แดง

แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านไผ่แดง ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปร.4

ปริมาณงาน ก่อสร้างรั้ว คสล. ความยาว 60.00 ม. สูง 2.00 ม. และรั้วโครงเหล็กตาข่ายถัก ความยาว 152.00 ม. สูง 1.20 ม.

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานรั้ว คสล.								
1	งานดินขุดดินถม	17.47	ลบ.ม.	-	-	145.00	2,533.15	2,533.15	

2	งานทรายหยาบรองพื้น	0.63	ลบ.ม.	651.00	410.13	99.00	62.37	472.50
3	คอนกรีตหยาบ	0.63	ลบ.ม.	1,924.00	1,212.12	391.00	246.33	1,458.45
4	คอนกรีตโครงสร้าง	8.54	ลบ.ม.	2,069.00	17,669.26	391.00	3,339.14	21,008.40
5	เหล็ก DB Ø 12 มม.	0.800	ตัน	18,457.94	14,766.35	300.00	240.00	15,006.35
6	เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.30	ตัน	18,897.20	5,669.16	300.00	90.00	5,759.16
7	ลวดผูกเหล็ก	30.0	กก.	26.17	785.10	-	-	785.10
8	ไม้แบบ+ค้ำยัน	45.0	ลบ.ฟ.	400.00	18,000.00	133.00	5,985.00	23,985.00
9	ตะปู	20.00	กก.	37.38	747.60	50.00	1,000.00	1,747.60
10	ก้ออิฐผนัง	120.00	ตร.ม.	178.00	21,360.00	60.00	7,200.00	28,560.00
11	ฉาบปูนผนัง	120.00	ตร.ม.	58.00	6,960.00	82.00	9,840.00	16,800.00
12	งานทาสี	120.00	ตร.ม.	45.00	5,400.00	30.00	3,600.00	9,000.00
					-		-	-

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยกมา							127,115.71	
	งานรั้วโครงเหล็ก ตาข่ายถัก				-		-	-	
13	ดินซูด/ถมดิน	1.2	ลบ.ม.	-	-	145.00	172.55	172.55	
14	งานคอนกรีต		ลบ.ม.					2,263.20	

		0.9		2,069.00	1,903.48	391.00	359.72		
15	ท่อเหล็กอบสังกะสีขนาด Ø 2"	25.0	ท่อน	668.22	16,705.50	168.00	4,200.00	20,905.50	
16	ท่อเหล็กอบสังกะสีขนาด Ø 1"	55.0	ท่อน	373.83	20,560.65	81.00	4,455.00	25,015.65	
17	ตาข่ายถักขนาดลวด 3 มม.ขนาดช่องตาข่าย # 2"	185.0	ตร.ม.	96.00	17,760.00	120.00	22,200.00	39,960.00	
18	ลูกกลิ้งติดหัวเสาขนาด Ø 2"	77.0	อัน	130.00	10,010.00	-	-	10,010.00	
19	งานทาสี	185.0	ตร.ม.	30.00	5,550.00	35.00	6,475.00	12,025.00	
					-		-	-	
					-		-	-	

รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน

237,467.61 บาท

(ลงชื่อ) จำลอง นมรัักษ์ ผู้ประมาณการ
 นายจำลอง นมรัักษ์
 นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) ศรรัชชัย ชัยยศ ตรวจสอบ
 นายศรรัชชัย ชัยยศ
 ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่ กองช่าง
ประเภทงาน โครงการก่อสร้างรั้วบริเวณรอบ ศพด. บ้านไผ่แดง

แบบ ปร.5

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านไผ่แดง ตำบลทุ่งเตาใหม่
อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ก่อสร้างรั้ว คสล. ความยาว 60.00 ม. สูง 2.00 ม. และรั้วโครงเหล็กตาข่ายถัก ความยาว 152.00 ม. สูง 1.20 ม.

แบบเลขที่

ประมาณการราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	

1	ประเภทงานอาคาร	237,467.61	1.2726	302,201.28	-เงินประกันผลงานหัก 0.00 %
2	ประเภทงานทาง				-เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %
5	ค่าใบอนุญาตเจาะบ่อ	-		-	
6	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-		-	
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		302,201.28	
		คิดเป็นเงินประมาณ		302,200.00	
		ตัวอักษร	สามแสนสองพันสองร้อยบาทถ้วน		

หมายเหตุ

ราคาพาณิชย์จังหวัดประจำเดือน มกราคม 2559

ราคากลางของกรุงเทพ ฯ ,ราคาท้องตลาด

ประมาณราคาโดยจำลอง นมรัักษ์.....

ตรวจ..ศรัทธัย ชัยยศ.....

(นายจำลอง นมรัักษ์)

(นายศรัทธัย ชัยยศ)

นายช่างโยธา

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ..ขวัญจิตต์ เพชรอนันตกุล..

(น.ส.ขวัญจิตต์ เพชรอนันตกุล)

(ลงชื่อ)ศรัทธัย ชัยยศ.....ประธานกรรมการ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(นายศรัทธัย ชัยยศ)

(ลงชื่อ) ...สาวิตรี วิเชียรเชื้อ.....กรรมการ

(นางสาวิตรี วิเชียรเชื้อ)

(ลงชื่อ)จำลอง นมรัักษ์..กรรมการ

(นายจำลอง นมรัักษ์)

อนุมติ.วิรัตน์ ตริยวง...

(นายวิรัตน์ ตริยวง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่